Ty0- ja elinkeinoministerio
Arbets- och niringsministeriet

REPowerEU-hakukierroksen hakemukset

Hakijan nimi

Nordic Nano Group Oy
Karstulan Morass Oy

Fu-Gen Energia Oy
limatar Solar Murtolampi
Oy

limatar Solar Poytasaaren-

suo Oy

limatar energy Oy
limatar Solar Haverinsuo
Oy

IiImatar Solar Huutokoski
Oy

limatar Solar Vuotsinsuo
Oy

Ruokolahden Aurinko-
voima Oy

Skarta energy Oy

Skarta energy Oy
Neoen Renewables Fin-
land Oy

Neve Oy

Loiste energia Oy
Pori Peittoo Tuuli ky
Lucis Arcticum Oy
Lucis Arcticum Oy
Dessco Investors Oy
Ad Astra Energy Oy
Eura Solar Oy

OX2 Green Finland Oy
Oomi Solar Oy

Oomi Solar Oy
SV-Plant Raahe 1 Oy

Kalax Solkraft Ab Oy
Energiequelle Oy
Biosolar Oy

Finnwind Oy
DC ONE Oy
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Hankkeen nimi

Uuden sukupolven nanoteknologian hyddyntaminen uusiutu-
van energian tuotannossa ja varastoinnissa

Aurinkopilotti
Kouvolan Lakiasuon aurinkovoimala

llmatar Solar Murtolampi

llImatar Solar Péytasaarensuo
limatar Solar Verhonkulma

IImatar Solar Haverinsuo
IImatar Solar Huutokoski
IImatar Solar Vuotsinsuo

Sarkijarven aurinkovoimala

Kuhmon vanhan raviradan hyddyntaminen - Aurinkoséhkoa
Itd-Suomeen kehittyvélle teollisuusalueelle

Lieksan poistetun lentokentan hyédyntaminen aurinkosah-
kén tuotannossa Itéd-Suomessa

Pakaan aurinkovoimahanke
Alakorkalon arktinen aurinkopuisto
Solar 2

Pori Peitto kiertotalouspuiston hybridivoimala
Solarest, Joronen

Solareast, Imatra

Dessco Investor

Tammasuo

Eura Solar aurinkopuisto
Kantinkulman hybridivoimala
Aurinkopuisto Tornio
Aurinkovoimala Puolanka

SV-Plant raahe 1 Oy
Aurinkovoimalaitoksen rakentaminen Kalaxin tuulivoimalai-
toksen yhteyteen

Kaskisuon aurinkovoimala

Salo Solar Farm and Power Reserve
Uusi innovatiivinen kokonaiskonsepti asentaa aurinkopuisto
hajautetusti

EPA - Energy Point Akaa

Haettu tuki

5 500 000
2272500
12 700 000

5110 600

11 028 200
5288 400

9 293 900

9 584 200

9 959 000

10 234 250

1484 327

14 840 750

9 500 000
1748 834
21951 073
4 357 800
17 149 302
3 392 652
8 900 000
5 500 000
6 800 000
5000 000
2995 405
997 310
1713 000

4 403 000
20 079 590
7 403 389

1 300 000
4278 690
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Lannen Biokaasu OY
Bio-VV Oy
Viereman kunta

Vesilahti-Lempaalan
Biopower Oy

BioAurora Oy
Rannikon Biokaasu Oy
Botnia BioGas Oy
Tarmo Erkale Oy
Nurmon Bioenergia OY
BioGFinland Oy
Luumé&en Biopower Oy

Honkainfra Oy

limatar Battery Develop-
ment Oy

limatar Battery Develop-
ment Oy

Vaasan Voima Oy
Fortum Power and Heat
Oy

Cactos Fleet Finland Ky
Buffer Solutions Oy

Pori Energia Oy

Kokkolan Energia Oy
Hermine Oy

Vantaan Energia Oy
Oulun energia Oy
Tornionlaakson Sahké Oy

Nevel Oy

Nordblock Oy
Lappeenranna Lampo-
voima Oy

NWJ FIN Oy
Fortum Power and Heat
Oy

Suomen sokeri Oy
Volare Oy
Nokianvirran Energia Oy

Biokaasun nesteytys ja biogeenisen CO2 tuotanto
Maatalouden ja jatejakeiden 3-linjainen biokaasulaitos
Viereman biokaasu

Hiilipositiivinen biokaasu

REPowerEU - BioAurora

Biokaasulaitos Harkmeri

Botnia BioGas Biokaasulaitoshanke

Biokaasulaitos Tarmo Erkale

Nesteytetyn biokaasun tuotantolaitoksen laajennuskonsepti
Biokaasun tuotantoverkko

Nurmikaasu

REVI-BIOLAITOS-PROJEKTI

limatar Battery Vastervik

lImatar Battery Pahkakoski
Polttoon perustumattoman kaukolampdéjarjestelméan mahdol-
listaminen Vaskiluodossa

Energiavarasto hajautetulle tuotannolle
REPowerEU Cactos Smart Energy varastoyksikdiden mas-
sakayttéonotto

CHP energiavaraston demonstraatiohanke

Hiekka-akku héyryntuotantoon

Kokkolan suurteollisuusalueen séhkdistdminen

BioCO2

Martinlaakson alueellinen hukkalampé -hanke 2024 - 02
Taskilan [Ampdpumppulaitos

Laskemalla lampoa pellossa
Lammontuotantojen osittainen sahkdistaminen hybridilampo-
pumppuratkaisulla

Digitaalinen lampdélaitos

Hukkaldammoén hyddyntaminen lampopumpun avulla Merta-
niemesséa

Joulefast, energiamurros kaikille, hajautetut ja ultranopeat
EV-hybridilaitteistot hajaseutuymparistossa

Sahkopohjainen hdyryntuotanto- ja varastointilaitos
Sahkokattila
Biomassan prosessoinnin séhkdistdéminen

Energiantuotannon sahkdistadminen ja vahahiilistdminen
Yhteensa
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Asianumero

3570 000
6 520 000
8 594 298

2 331 000
5576 000
5102 208
5430 000
6 286 500
3 280 000
4 005 000
1347750
5422 500

3 553 200

5956 540

8 531 967

6 043 252

30994 110
3990 600
4 905 000
4 040 388
2475 000
7 662 500

13 040 650
2 850 000

1 806 000
2170 000

3 637 500

9 057 202

3 006 000
2 025 000
10 000 000
1 642 500

409 618 837



